1

太极集团〔2012〕416号                 签发人：白礼西

关于嘉奖 2011年度太极技术发明的通知

各公司（厂）：

经集团公司验证： GT、GF 新工艺、光电计数分装机的发

明和首次引进使用 MVR浓缩设备三个项目，将对集团公司提高

产品质量，减员、节能增效发挥重大作用。为了鼓励技术创新，

促进企业发展，经集团公司研究决定，对发明 GT、GF 新工艺

和光电计数分装机新设备和引进使用 MVR浓缩设备项目进行奖

励。相关事宜通知如下：

一、 项目及奖金：

1. 太极技术发明特等奖：

项目名称：GT、GF工艺的创新和运用。

项目奖金：发明者冯天炯奖金 30万元；项目集体奖 20万

元。

2. 太极技术发明一等奖：

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

项目名称：光电计数分装机设备发明。

项目奖金：发明者胡黎明等同志总奖金 20万元。

3. 太极技术发明五等奖：

项目名称：MVR节能浓缩设备成功引进。

项目奖金：中药二厂等集体奖 5万元。

二、 相关事宜

1. 奖金由集团公司财务处支付。奖金造发程序：由项目

组造表，项目负责人审签，经项目所属企业总经理会签，报朱

志颖副总经理审核、集团公司董事长终审后财务处发放。

2. 请生产处牵头上半年完成五新、小改小革奖励办法的

修订，进一步规范和激励五新及小改小革工作。太极技术发明

奖分为五等，新办法将于 2012年 5月 1日前出台实施(拟稿单

位为集团公司总经理办公室)。

请生产系统全体员工向冯天炯副总工程师学习，学习他对

技术的执着和热爱；学习他敢于创新的思维；学习他坚持不懈、

不怕困难、不怕失败、努力拼搏的精神，为千亿太极和人类的

健康事业作出贡献。

二○一二年四月九日

主题词：技术  嘉奖  通知

抄送：集团公司总助以上人员、集团公司各处室。

太极集团有限公司办公室            2012年 4月 9日印发

  拟稿：赵洁                          校核：邱晓莉

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn